
1,155円
1,185円

男　性
女　性

２０歳契約日の満年齢

1,590円
1,585円

3０歳

2,280円
2,100円

4０歳

3,390円
2,615円

5０歳

5,165円
3,280円

6０歳

1,351円
1,669円

男　性
女　性

２０歳契約日の満年齢
1,621円
2,040円

3０歳
2,233円
2,172円

4０歳
3,447円
2,931円

5０歳

7,765円
6,580円

6０歳

●一時金として  ［がん］

●一時金として  ［上皮内新生物］

●1日につき

◆診断給付金

◆入院給付金

◆
治
療
給
付
金

5万円
50万円

●所定の手術・放射線治療・抗がん剤治療・
　　　　　　ホルモン剤治療・緩和療養を受けた月ごと◆治療給付金
●ホルモン剤治療のみの場合　受けた月ごと

5万円
2.5万円

5,000円
●1日につき◆通院給付金 5,000円

◎ 外来手術のみに該当した月の場合

●いずれかに該当した月ごとに1回

入院

放射線治療

入院中の手術

◆疾病・災害入院給付金
◆通院給付金

80,000円

●1日につき

●1日につき

外来手術 25,000円

3,000円
3,000円

◆商品の詳細は「契約概要」等をご確認ください。
★ご案内保険の詳細は、Webサイトあるいは代理店にご確認ください。

基本保障【診断・入院・通院・三大治療(手術、放射線治療、
抗がん剤・ホルモン剤治療)・緩和療養】を終身サポートします。

一生涯続くシンプルな基本保障

団体取扱月払保険料例

団体取扱月払保険料例

※保険料は若いうちのご契約のほうが割安です。

●保険料払込期間・保険期間終身(一生涯保障)

●定額タイプ●解約払戻金なしタイプ●特定保険料払込免除特約なし

●定額タイプ●三大疾病保険料払込免除特約なし●治療給付金の支払限度の型１か月型    

●保険料払込期間・保険期間終身(一生涯保障)●治療給付金の支払限度の型１か月型<※支払事由のうち、入院のみに該当した月は、
　１回の入院についての治療給付金をお支払する月数に限度(１か月)があります。>

（2024年1月現在）

（2024年1月現在）

※健康状態によっては将来加入できなくなるリスクを、若く健康なうちのご契約で回避できます。

がん保険には保障の開始まで所定の待ち期間(保障されない期間)があります。

※保険料は若いうちのご契約のほうが割安です。

※健康状態によっては将来加入できなくなるリスクを、若く健康なうちのご契約で回避できます。

同月内に複数の　
支払事由に　　　
該当した場合でも、
重複してお支払い
しません。 
 
  

ＪＲ西労組《オリジナルがん保険》

ＪＲ西労組《オリジナル医療保険》


